

ANEXO IV - PLANILHA DE PREÇO BASE E CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

Modalidade:		Entrega da Proposta:		Data de Abertura:					
Objeto: Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de "Obra de Pintura Predial" das Unidades Descentralizadas dos Vetores Norte, Sul e Oeste e dos Postos de Atendimento da DAE S/A, no município de Jundiá, conforme especificações estabelecidas no edital e seus anexos.									
Fornecedor:			CNPJ:						
Endereço:			CEP:						
Cidade / Estado:		E-mail:		Contato:					
<b>LOTE 05 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP: (Posto São João)</b>									
SINAPI ( X )		SABESP ( X )		COTAÇÃO ( )					
TAXA DE BDI: 30,00%		DATA:		MÊS/ANO REF:					
ORÇAMENTO :			C/ EXONERAÇÃO ( )						
			S/ EXONERAÇÃO ( X )						
ITEM	DESCRIÇÃO	CÓDIGO	UNL	QUANT.	P. UNIT. (RS)	PU + BDI (RS)	P. TOTAL (RS)	V. UNIT. C/ BDI C/ DESCONTO (RS)	V. TOTAL C/ BDI C/ DESCONTO (RS)
<b>LOTE 5</b>	<b>POSTO DE ATENDIMENTO PONTE SÃO JOÃO</b>								
<b>13.0</b>	<b>CANTEIRO</b>						<b>537,45</b>		<b>RS 537,45</b>
13.1	PLACA DA OBRA EM CHAPA GALVANIZADA PADRÃO DAE 1,50 X 1,50 MTS	SABESP - 7000002	MP	2,25	183,74	238,86	537,45	RS 238,86	RS 537,45
<b>14.0</b>	<b>PINTURA DE FACHADA E ESQUADRIAS METÁLICA</b>						<b>10.494,76</b>		<b>RS 10.494,76</b>
14.1	LOCAÇÃO DE ANDAIME TUBULAR COMPLETO - M/MÊS	SABESP - EQ04485	M	20,00	4,99	6,49	129,74	RS 6,49	RS 129,74
14.2	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ANDAIME TUBULAR	SINAPI - 97064	M	20,00	17,55	22,82	456,30	RS 22,82	RS 456,30
14.3	LIMPEZA DE SUPERFÍCIE COM JATO DE ALTA PRESSÃO - INTERNO E EXTERNO - MURO	SABESP - 70190010	MP	172,00	9,97	12,96	2.229,01	RS 12,96	RS 2.229,01
14.4	APLICAÇÃO DE TINTA LATEX ACRILICA SEMI BRILHO, DUAS DEMÃOS - EXTERNO -	SINAPI - 88489	MP	172,00	13,62	17,71	3.045,43	RS 17,71	RS 3.045,43
14.5	PINTURA DE PORTA DE ENROLAR FRENTE E VERSO COM ESMALTE SINTÉTICO	SINAPI - 100742	MP	63,00	22,43	29,16	1.837,02	RS 29,16	RS 1.837,02
14.6	PINTURA DE ESQUADRIAS METÁLICAS FRENTE E VERSO COM ESMALTE SINTÉTICO	SINAPI - 100742	MP	17,00	22,43	29,16	495,70	RS 29,16	RS 495,70
14.7	APLICAÇÃO DE PINTURA ACRILICA SEMI BRILHO NO FORMATO DE ONDAS NO MURO DE DIVISA CONFORME DETALHE ANEXO, DUAS DEMÃOS - EXTERNO	M.O. MBPM 2020 MAT. SINAPI - 7356	MP	41,53	42,63	55,42	2.301,55	RS 55,42	RS 2.301,55
<b>15.0</b>	<b>LIMPEZA</b>						<b>1.078,59</b>		<b>RS 1.078,59</b>
15.1	LIMPEZA GERAL DAS OBRAS	SABESP - 70190144	MP	100,00	8,30	10,79	1.078,59	RS 10,79	RS 1.078,59
<b>TOTAL</b>							<b>12.110,80</b>		<b>RS 12.110,80</b>
OBS.: Mais informações e detalhes conforme Edital e Anexo.									
SEÇÃO DE COMPRAS		PRESIDENTE CPL		CARIMBO / ASS. PROPONENTE					